1/1

令和 2年 11月 25日

報道関係各位

～イベント中止のご連絡～

11月 19日付でプレスリリースしました以下のイベントにつきましては、諸般

の事情で中止となりましたので、お知らせします。

～市内在住の音楽家が子どもたちのために演奏会を企画～

ヴァイオリニスト・山内
やまうち

達哉
た つ や

氏が市内小・中学校で無料の演奏会を実施します！

【日時・場所】11月 26 日（木）（第 1 回目）午前 9時 25 分～・福生第七小学校

※第 2 回目の「12月 17 日（木）午後 2 時 30 分～・福生第二中学校」については、現

時点では開催予定です。

【問合せ】教育指導課指導係☎042-551-1538